
ZARZĄDZENIE NR 129/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 28 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.120.2012, z dnia 29 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.121.2012, 
z dnia 30 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.123.2012 i z dnia 30 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.124.2012 
oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 170.106,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 8.673,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 573 328,00 - 162 063,00 8 411 265,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1 437 819,00 - 146 106,00 1 291 713,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 436 819,00 - 146 106,00 1 290 713,00 

 85216  Zasiłki stałe 400 909,00 - 24 000,00 376 909,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

395 909,00 - 24 000,00 371 909,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 357 320,00 8 043,00 365 363,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

213 220,00 8 043,00 221 263,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 569 592,00 630,00 570 222,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 569 592,00 630,00 570 222,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

569 592,00 630,00 570 222,00 

Razem: 46 153 484,84 - 161 433,00 45 992 051,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 316.573,98 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 155.140,98 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF7D4FD2-014C-4BD9-BE68-1913D137DA45. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 261 400,00 0,00 2 261 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 935 740,00 - 4 500,00 931 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 294 500,00 - 4 500,00 290 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 640 160,00 4 500,00 644 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 650,00 4 500,00 96 150,00 

 60095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 410,00 3 590,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 2 410,00 14 410,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 598 500,00 0,00 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 598 500,00 0,00 598 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 514,08 - 3 000,00 9 514,08 

  4260 Zakup energii 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 320 000,00 33 000,00 353 000,00 

750   Administracja publiczna 5 253 655,00 0,00 5 253 655,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 943,00 0,00 214 943,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 90,00 5 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 50,00 2 550,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 40,00 40,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 522 282,00 - 3 800,00 4 518 482,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 155 000,00 - 4 961,00 150 039,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 1 000,00 91 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 55 225,00 161,00 55 386,00 

 75095  Pozostała działalność 234 030,00 3 800,00 237 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 3 800,00 32 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 267 550,00 0,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 255 050,00 2 050,00 257 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 800,00 470,00 3 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 900,00 650,00 39 550,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 2 400,00 47 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 1 470,00 11 030,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 - 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 - 1 550,00 450,00 

Strona 2Id: BF7D4FD2-014C-4BD9-BE68-1913D137DA45. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 550,00 450,00 

801   Oświata i wychowanie 18 190 054,00 0,00 18 190 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 751 918,00 9 360,82 9 761 278,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 043,00 - 870,00 122 173,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13 882,00 - 24,18 13 857,82 

  4260 Zakup energii 297 000,00 3 763,00 300 763,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 151,00 3 700,00 20 851,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 581,00 105,00 6 686,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 048,00 2 732,00 43 780,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 494,00 - 45,00 449,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 911 223,00 494,00 911 717,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 300,00 - 6,00 4 294,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 170,00 500,00 4 670,00 

 80104  Przedszkola 825 302,00 500,00 825 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 60 874,00 - 4 386,73 56 487,27 

  3250 Stypendia różne 19 800,00 - 4 300,00 15 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 770,00 - 60,00 12 710,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 754,00 - 26,73 14 727,27 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 732 899,00 500,00 733 399,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00 

 80195  Pozostała działalność 155 304,53 - 6 468,09 148 836,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 572,00 - 1 712,00 2 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 710,53 - 1 135,09 9 575,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 321,00 - 3 621,00 4 700,00 

851   Ochrona zdrowia 205 480,00 0,00 205 480,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 500,00 0,00 198 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 - 3 000,00 3 800,00 

852   Pomoc społeczna 10 255 948,00 - 162 063,00 10 093 885,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 288 200,00 2 000,00 290 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 288 200,00 2 000,00 290 200,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: BF7D4FD2-014C-4BD9-BE68-1913D137DA45. Podpisany



innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 85203  Ośrodki wsparcia 475 720,00 0,00 475 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 262 000,00 - 3 000,00 259 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 345,72 3 576,89 51 922,61 

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 - 0,33 299,67 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 969,84 - 178,34 1 791,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 350,00 1 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 000,00 - 1 748,22 9 251,78 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

4 800,00 - 2 300,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 - 500,00 500,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 496 400,00 3 000,00 5 499 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 122 000,00 3 000,00 125 000,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 601 019,00 - 143 806,00 1 457 213,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 583 219,00 - 143 806,00 1 439 413,00 

 85216  Zasiłki stałe 400 909,00 - 24 000,00 376 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne 395 909,00 - 24 000,00 371 909,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 030 660,00 5 139,00 1 035 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 607 810,00 - 932,00 606 878,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 112 599,00 627,00 113 226,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 - 802,00 15 198,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 400,00 - 400,00 45 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 350,98 - 59,25 291,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 650,00 7 026,00 22 676,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 625,31 59,25 3 684,56 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 800,00 200,00 3 000,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 100,00 200,00 4 300,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BF7D4FD2-014C-4BD9-BE68-1913D137DA45. Podpisany



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 617,00 - 492,00 12 125,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 580,00 - 288,00 2 292,00 

 85295  Pozostała działalność 547 900,00 - 96,00 547 804,00 

  3110 Świadczenia społeczne 511 180,12 8 000,00 519 180,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 8 096,00 21 904,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 141 067,00 630,00 1 141 697,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 672 592,00 630,00 673 222,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 672 592,00 630,00 673 222,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 395 970,00 0,00 1 395 970,00 

 90095  Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 300,00 3 700,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 300,00 10 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 970 428,84 0,00 1 970 428,84 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 47 705,00 - 4 000,00 43 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 614 723,84 8 000,00 1 622 723,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 4 000,00 31 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 386 399,96 56 890,84 443 290,80 

  4278 Zakup usług remontowych 283 095,51 - 56 890,84 226 204,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 297,96 4 000,00 83 297,96 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 84 000,00 - 4 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 4 000,00 5 500,00 

Razem: 47 529 484,84 - 161 433,00 47 368 051,84 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.926,89 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.926,89 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

3) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 980 807,00 0,00 5 980 807,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 427 400,00 0,00 427 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 226 480,00 - 3 000,00 223 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 945,72 3 576,89 51 522,61 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF7D4FD2-014C-4BD9-BE68-1913D137DA45. Podpisany Strona 5



  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 300,00 - 0,33 299,67 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 969,84 - 178,34 1 791,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 350,00 1 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 000,00 - 1 748,22 9 251,78 

Razem: 6 186 447,00 0,00 6 186 447,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: BF7D4FD2-014C-4BD9-BE68-1913D137DA45. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————




